

SOLHERBS Witamina B6 60 kapsułek

Cena: 25,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SOLHERBS SZCZEPANKIEWICZ SP.J.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Skład produktu to połączenie wysokiej dawki witaminy B6 (pirydoksyna) z opatentowanym kompleksem inuWex - wyjątkowe połączenie składników: ekstraktu roślinnego z centurii pospolitej oraz błonnika w postaci inuliny z cykorii. Witamina B6 pomaga między innymi w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, a także pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, jak również przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Naturalny skład i eko opakowanie! **Działanie** Dlaczego warto wybrać witaminę B6 SOLHERBS? czysty skład - brak wypełniaczy, konserwantów, barwników i aromatów (clean label) forma kapsułki - brak stearynianu magnezu, celulozy mikrokrystalicznej czy dwutlenku krzemu używanych powszechnie w tabletkach kapsułka z pullulanu - odpowiednia dla wegan i wegetarian kompleks inuWex® - unikalne połączenie ekstraktu z centurii pospolitej i błonnika w postaci inuliny z cykorii - centuria pospolita wspomaga trawienie, a inulina z cykorii wspomaga zdrowie jelit i korzystnie wpływa na florę jelitową składniki najwyższej jakości pochodzące od renomowanych producentów przyjazne dla środowiska opakowanie - oparte na szkłe, aluminium i papierze pochodzącym z recyklingu bez tworzyw sztucznych polski producent własny zakład produkcyjny - produkcja zgodna z ISO, HACCP, GHP i GMP Witamina B6 - co warto o niej wiedzieć Witamina B6 jest organicznym związkiem chemicznym należącym do witamin z grupy B i jest rozpuszczalna w wodzie. Określana jest także jako pirydoksyna. Jest niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Jest prekursorem wielu ważnych koenzymów, które kontrolują przebieg wielu kluczowych reakcji biochemicznych. Witamina B6 wchłania się z przewodu pokarmowego. Do najbogatszych jej źródeł zaliczamy kaszę gryczaną, otręby oraz mięso i wędliny. **Właściwości witaminy B6:** pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej **Sposób użycia** 1 kapsułka 1 raz dziennie **Skład** Inulina z cykorii, pullulan (kapsułka), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) ekstrakt z ziela centurii pospolitej (Centaurium erythraea) **Składniki** 1 kapsułka RWS* Witamina B6 25 mg 1785% Inulina z cykorii 260 mg - Ekstrakt z ziela centurii pospolitej 1 mg -* RWS - referencyjna wartość spożycia